
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУЛЫМА 

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.08.2025г                                                                                                              №  280 

 

«О способе формирования фонда  

капитального ремонта многоквартирных домов» 

           

  В целях регулирования отношений, связанных с организацией своевременного 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории города Чулыма Чулымского района Новосибирской 

области, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», 

администрация города Чулыма Чулымского района Новосибирской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов на счете регионального оператора в отношении 

многоквартирных домов расположенных по адресу: Новосибирская область, 

Чулымский район, город Чулым 

- улица Энтузиастов дом 6; 

- улица Энтузиастов дом 9; 

- улица Соснова дом 2; 

- Трудовая 116; 

- Трудовая 124; 

2. В течении 5-ти календарных дней уведомить регионального оператора о 

принятом постановлении; 

3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации города 

Чулыма; 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Глава города                                                                          А.Н.Степанов 
 

 

 

 

 
 

Исп. Гращенко Н.Ю. 

39-775 


